Министерство общего и профессионального образования Ростовской области

Отдел образования Администрации Белокалитвинского района

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

НИЖНЕ-СЕРЕБРЯКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА

347004, Ростовская область, Белокалитвинский район, х. Нижнесеребряковский ,ул Школьная, 4                 тел (8)86383-72-6-24

ПРИКАЗ
от  01.04.2017 года                                                                                                            № 44
О внесении изменений в Положение по оплате труда работников МБОУ Нижне-Серебряковской ООШ от  30.12.2016 года
В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 27.03.2017 №75 «О внесении из изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 26.12.2016 №1788»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в Положение по оплате труда работников МБОУ Нижне-Серебряковской ООШ  от 30.12.2016 года.
2. Пункт 1.1.1 изменений в Положение об оплате  труда работников МБОУ Нижне-Серебряковской ООШ применять к правоотношениям, возникшим с 01 апреля 2017 года.

3. Пункт 1.1.2 изменений в Положение об оплате  труда работников МБОУ Нижне-Серебряковской ООШ применять к правоотношениям, возникшим с 01 января 2017 года.

4. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой.
                     Директор школы ________________/И.А.Самоходкина/